

OFERTA DE PREȚ (îi Șchiopu Ludmila)

Numărul licitației: 21016187						Data: 20.12.2019		Alternativa nr.	
Denumirea licitației: IP Școala Primară "Grigore Vieru"						Loc: Pe loturi		Pagina din	
Nr. d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor/ serviciilor solicitate	Unitatea de măsură	Cantitatea	Specificarea tehnică depunută solicitată, standarde de referință	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Lotul 1									
1	15542000-9	Brinza de vaci proaspata	Kg	500	Grasimea 9%, punga de 1,0 kg	46,20	49,90	23101,85	24950,00
2	15551300-8	Brinzica dulce	Buc	2000	Neglazurata, cu vanilie de 100gr	4,63	5,00	9259,26	10000,00
3	15543000-6	Cascaval (moțarella)	Kg	100	50% grasime	107,50	129,00	10750,00	12900,00
4	15551300-8	Iaurt natural	Buc	2000	Fara adaosuri si aditivi, in pahar 100gr	5,51	5,95	11018,52	11900,00
5	15511100-4	Lapte proaspat	Litru	975	Grăsimea 2,5% pasteurizat, in pachete de polietilena, ambalaj 1,0 Litru	8,29	8,95	8079,86	8726,25
6	15530000-2	Unt de vaci	Kg	200	Din smântina dulce, nesarat, 72,5% grasime, fara adaos de grasimi vegetale, ambalat a cite 200gr.	113,19	122,25	22638,89	24450,00
7	03140000-4	Smântână	Kg	30	Grăsimea 15%, amabalat a cite 500gr.	31,85	34,40	955,56	1032,00
		Total Lot 1						85803,94	93958,25
Lotul 2									
8	03000000-1	Carne de vita	Kg	280	Proaspata, fara os, de calitate superioara, ambalata a cite 5 kg in polietilena, autohtona	73,13	87,75	20475,00	24570,00
9	03000000-1	Carne de porcina	Kg	700	Proaspata, fara os, de calitate superioara, ambalata a cite 5 kg in polietilena, autohtona	63,25	75,90	44275,00	53130,00
10	15112000-6	Piept de gaina	Kg	450	Refrigerat, fara os, ambalat in cutie a cite 1kg, autohton, calitate superioara	54,92	65,90	24712,50	29655,00
11	03000000-1	Sold de pasare	Kg	650	Refrigerat, ambalat a cite 1kg, calitate superioara	31,58	37,90	20529,17	24635,00

		Total Lot 2						109991,67	131990,00
Lotul 3									
12	15321000-4	Pește congelat HEC	Kg	450	Intreg, fara cap, fara glazura, calitate superioara	35,63	42,75	16031,25	19237,50
		Total Lot 3						16031,25	19237,50
Lotul 4									
13	03142500-3	Oua de gaina	Buc	5000	Dietice, mascate, categoria B, cu greutatea nu mai mica de 63 grame	1,58	1,89	7875,00	9450,00
		Total Lot 4						7875,00	9450,00
Lotul 5									
14	03211000-3	Crupe de amaut	Kg	120	Mascata, in ambalaj cite 1kg, calitate superioara	8,29	9,95	995,00	1194,00
15	03211900-2	Crupe de hrisca	Kg	100	Intreaga, in ambalaj cite 1 kg, calitatea superioara	14,58	17,50	1458,33	1750,00
16	15625000-5	Crupe de gris	Kg	50	In ambalaj cite 1kg, calitate superioara,	7,75	9,30	387,50	465,00
17	03211900-2	Crupe de porumb	Kg	140	Calitate superioara, mascata, ambalata cite 1kg	7,08	8,50	991,67	1190,00
18	15613380-5	Fulgi de ovas	Kg	60	Marunti, in ambalaj cite 0,5kg, calitate superioara	10,83	13,00	650,00	780,00
19	15614100-6	Orez crasnodarschii (Bunetto)	Kg	120	Slefuit, cu bob rotund, in ambalaj cite 1kg, calitate superioara, firma Bunetto, ambalaj rosu	11,63	13,95	1395,00	1674,00
20	15850000-1	Paste fainoase cu ou (diferite forme)	Kg	140	Cu ou, calitate superioara, clasa I, grupa V, in ambalaj cite 1-3kg	20,75	24,90	2905,00	3486,00
		Total Lot 5						8782,50	10539,00
Lotul 6									
21	15842310-8	Bomboane jelatinate, neglazurate	Kg	150	Din jeleu, fara glazura, ambalaj 1kg	42,42	50,90	6362,50	7635,00
22	03221221-1	Biscuiti in asortiment	Kg	120	Fara grasimi, de post, ambalaj in cutii de carton, cite 3/4kg	16,63	19,95	1995,00	2394,00
23	15812200-5	Covrigi	Kg	100	Fara grasimi(de post), ambalaj 3/4kg, cutii de carton, mascati, alungiti	19,92	23,90	1991,67	2390,00

24	15841000-5	Cacao	Kg	3	Ambalat a cite 100 grame	91,67	110,00	275,00	330,00
25	15863200-7	Ceai	Kg	10	Negru cu frunza mascata, ambalaj 0,1kg, calitate superioara	150,00	180,00	1500,00	1800,00
26	15332200-6	Fasole albe	Kg	100	Intregi, in ambalaj cite 1kg, calitate superioara	20,28	21,90	2027,78	2190,00
27	15332200-6	Mazare uscata	Kg	80	Intreaga, in ambalaj cite 1kg, calitate superioara	7,13	7,70	570,37	616,00
28	15332200-6	Mazare verde conservata	Kg	120	Moale cu bob zbircit, ambalata in banca de sticla a cite 0,7kg	13,92	16,70	1670,00	2004,00
29	15321000-6	Magiun din fructe	Kg	50	Ambalat în borcan de sticlă a cite 0,86kg, autohton	16,50	19,80	825,00	990,00
30	15871100-5	Oret	Litru	24	Ambalaj 1litru, de 9%,	4,79	5,75	115,00	138,00
31	15331427-6	Paste de tomate	Kg	30	Calitatea I, în borcan de sticla de 0,720kg, calitatea superioara, autohton	22,29	26,75	668,75	802,50
32	15872400-5	Sare iodata	Kg	60	Ambalat a cite 1kg, polietilena,	3,75	4,50	225,00	270,00
33	15872400-5	Bors acru granulat	Kg	2	Ambalat cite 20gr.	215,83	259,00	431,67	518,00
34	15872400-5	Ulei vegetal rafinat	Litru	120	Rafinat, dezodorizat, in sticle de 5L	16,58	19,90	1990,00	2388,00
35	15872400-6	Drojdie uscata	Kg	0,5	Ambalata a cite 80gr.	88,33	106,00	44,17	53,00
36	15332200	Rosii marinate	Kg	36	Ambalaj borcan de sticla a cite 3kg, autohton	9,13	10,95	328,50	394,20
37	15332200	Castraveți marinate	Kg	36	Ambalaj borcan de sticla a cite 3kg, autohton	8,71	10,45	313,50	376,20
38	15321000-4	Suc din fructe diferite	Litru	900	Ambalaj tetrapac, 1 litru, autohton	11,08	13,30	9975,00	11970,00
39	15612100-2	Faina de grâu	Kg	80	Ambalata cite 2kg, autohtona, calitatea super.	6,46	7,75	516,67	620,00
40	15831000-2	Zahar tos	Kg	300	Din sticla, calitate standart, ambalat cite 1kg, autohton	10,97	11,85	3291,67	3555,00
Total Lot 6								35117,23	41433,90
Lotul 7									
41	03222300-6	Banane	Kg	400	Proaspete, de calitate superioara	23,13	27,75	9250,00	11100,00
42	03222300-6	Lamii	Kg	48	Proaspete, de calitate superioara	21,67	26,00	1040,00	1248,00

43	03222300-6	Curaga uscata	Kg	20	Uscata, calitatea I, ambalata in cutii de carton a cite 5 kg	58,13	69,75	1162,50	1395,00
44	03222300-6	Mandarine	Kg	400	Proaspete, de calitate superioara, fructul de dimensiuni medii	19,17	23,00	7666,67	9200,00
45	03222115-3	Staffde	Kg	20	In ambalaj de 0,2 kg, albe, calitate superioara	58,25	69,90	1165,00	1398,00
	Total Lot 7							20284,17	24341,00
	TOTAL							283885,76	330949,65

Semnat: Schiopu
Numele, prenumele: Schiopu Dumitru.
In calitate de: Merceolog.
Ofertantul: II Schiopu Ludmila.
Adresa: or. Causeni str. Gagarina 54
Posta electronica: dima.schiopu.93@mail.ru
Telefon de contact: 069975909;

